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3. MK Botani Farmasi

a.Jurnal
@ Mengajar Kelas X @ Perencanaan Jurnal Perkuliahan X + - X
C' @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal & ‘D :

aﬁﬂlenu v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

“ Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Botani Farmasi Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
PSF 104 (KJ001)
Senin, 13:00 - 14:40 ()

Jadwal dan Ruang
Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa =35
Semester ¢ SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
ka";u‘" Rencana Catatan Gen
Kel Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status °  Realisasi
lompok : Honor
5 Perkuliahan
11 Senin, 21 7460 - Teori 30 Online Selesal v E
Sep 2020 INHERNI DASAR - DASAR
MARTI ABNA BOTANI FARMAST
Ruang :
21 Senin, 28 7460 - Teori 31 Online Selesai v/ ﬂ
Sep 2020 INHERNI MORFOLOGI DAN
MARTI ABNA KEANEKARAGAMAN
- DAUN MAJEMUK
Ruang :
3/1 Senin, 5 Okt 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ E
202 INHERNI TATA LETAK DAUN
- MARTI ABNA
Ruang : ht
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@ Mengajar Kelas X @ Perencanaan Jurnal Perkulishan X 4 = X
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Ruang :
4/1 Senin, 12 7460 - Teori 32 Online Selesai v/
Okt 2020 INHERNI MORFOLOGI DAN
MARTI ABNA KEANEKARAGAMAN
Ruang :
5/1 Senin, 19 7460 - Teori 31 Online Selesal | &)
Okt 2020 INHERNI MORFOLOGI DAN
MARTI ABNA KEANEKARAGAMAN
3 AKAR
Ruang :
6/1 Senin, 26 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ | &)
Okt 2020 INHERNI MODIFIKAST ORGAN
. MARTI ABNA HARA
Ruang :
71 Senin, 2 Nov 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ a
2020 INHERNI 'MORFOLOGI BUNGA
. MARTI ABNA
Ruang :
8/1 Senin, 23 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ | &)
Nov 2020 INHERNI KERAGAMAN
) MARTI ABNA KOMPONEN BUNGA
Ruang :
9/1 Senin, 30 7460 - Teori 32 Online Selesai v E
Nov 2020 INHERNI KARAKTERISTIK
MARTI ABNA BAGIAN - BAGIAN
= BUNGA
Ruang :
10/1 Senin, 7 Des 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ | 7]
2020 INHERNI KERAGAMAN
MARTI ABNA MORFOLOGI BUAH
Ruang :
11/1 Senin, 14 7460 - Teori 32 Online Selesai v/ | &)
Des 2020 INHERNI KERAGAMAN
MARTT ARNA MORFOLOGI B ¥
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@ Mengajar Kelas X @ Perencanaan Jurnal Perkuliahan X + - X

C # siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal & ‘D H
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- MARTI ABNA
Ruang :
8/1 Senin, 23 7460 - Teori | 32 Online Selesai v E
Nov 2020 INHERNI KERAGAMAN
. MARTI ABNA KOMPONEN BUNGA
Ruang :
9/1 Senin, 30 7460 - Teori | 32 Online Selesai | v
Nov 2020 INHERNI KARAKTERISTIK
MARTI ABNA BAGIAN - BAGIAN
- BUNGA
Ruang :
10/1 Senin, 7 Des 7460 - Teori | 32 online Selesal |
2020 INHERNI KERAGAMAN
MARTI ABNA MORFOL OGT BUAH
Ruang :
11/1 Senin, 14 7460 - Teori | 32 Online Selesai v E
Des 2020 INHERNI KERAGAMAN
MARTI ABNA MORFOLOGI BL
Ruang :
12/1 Senin, 4Jan 7460 - Teori | 32 Online Selesai | v
2021 INHERNI TUMBUHAN
B MARTI ABNA TINGKAT TINGGT
Ruang
13/1 Senin, 11 7460 - Teori | 32 Online Selesal + ]
Jan 2021 INHERNI ANGIOSPERMAE
~ MARTI ABNA
Ruang :
14/1 Senin, 18 7460 - Teori | 32 Online Selesai |
Jan 2021 INHERNI GYMNOSPERMAE
- MARTI ABNA
Ruang :
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b. nilai
@ Mengajar Kelas X | @ Mengajar Kelas X @ Pengisian Nilai X + = X
C' @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai b+ ‘D H

Nama Mata Kuliah : Botani Farmasi Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
Kode MK dan Kelas : PSF 104 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa =35

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh INHERNI MARTI ABNA pada tanggal 10-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilal...

Bobot(%) » Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
— » Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
35 * Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
UAS 35 « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
— Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Tugas+Kuis 30 * Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
tugasonline 0
* Mengapus nilai dapat mer nilai
quizonline 0 pada parameter terkait terhapus
RBC Absensi di bawah 75 %

v Pengisian Nilai
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# siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

@ Pengisian Nilai

uTs
No. NIM Nama =
1. 20200311001 Azahra Humaira Yasmine 82,00
2, 20200311002 Putra Utomo Cemerlang 87,25
3. 20200311003 Bella Etika 80,25
4. 20200311004 Mohammad Khairun Nafa ~ 79,50
5. 20200311005  Fayza Maghfira 69,75

Solachudin
B. 20200311007 | Shela Dwi Angellia 80,00
7. 20200311008  Tatu Sabrina 87,25
8. 20200311009 Amalia Desta Ramanda 62,75
9. 20200311010 Marvena Anggrini 68,50
10. 20200311011 | Ristina Damayanti 82,50
1i. 20200311013 Lintang Eka Valent 78,50
12, 20200311014  Desy Kusumaningtyas 81,25
13. 20200311016 Daffa Salsabiil Rohman 0,00
14, 20200311017 Dewi Sartika Ayuni 61,30
15. 20200311018 Christhabel Vanessa 84,00
Aurel Netanya
16. 20200311019  Syarifatul Mukaromah 72,50
17. 20200311020 Ayu Limas 80,25
18. 20200311021  Lusiana 72,10
O B @
X | @ Mengajar Kelas X

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

20200311010
20200311011
20200311013
20200311014
20200311016
20200311017
20200311018

20200311019
20200311020
20200311021
20200311022
20200311023
20200311024
20200311025
20200311026
20200311027
20200311028
20200311029
20200311030
20200311031
20200311032

20200311033

@ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Marvena Anggrini 68,50
Ristina Damayanti 82,50
Lintang Eka Valent 78,50
Desy Kusumaningtyas 81,25
Daffa Salsabiil Rohman 0,00
Dewi Sartika Ayuni 61,30
Christhabel Vanessa 84,00
Aurel Netanya

Syarifatul Mukaromah 72,50
Ayu Limas 80,25
Lusiana 72,10
Zhafirah Rahmatina 89,00
Fitriyanti Rahman 75,00
Ade Widya Febrianty 78,50
Okta Vidianti 79,75
Anggi Fitrianti 67,25
Arda Nikola Pamungkas 0,00
Adinda Fifi Faizzah 73,50
Laura Paramitha 69,00
Anisa Tiara Mawarni 0,00
Vernant Surjana 78,50
Novia Dwi Ismayanti 62,00
Mawaddatul Rahmah 80,00

O &5 @

UAS
359%
95,00

81,25
78,75
90,00

83,75

95,00
80,00
72,50
90,00
85,00
92,50
72,50
0,00
93,63
91,25

83,75
71,25

82,50

@ Pengisian Nilai

90,00
85,00
92,50
72,50
0,00
93,63

91,25

83,75
71,25
82,50
92,50
86,25
92,50
77,50
67,50
0,00
82,50
80,00
0,00
90,00
77,50
78,75

Tugas+Kuis tugasonline quizonline

30% 0% 0%
77,54 75,79 85,71
84,46 76,79 94,29
81,42 78,43 92,86
82,04 76,21 94,29
80,96 74,07 94,29
81,14 77,29 91,43
81,21 74,57 94,29
81,43 75,00 94,29
78,64 75,14 88,57
77,32 75,36 85,71
76,29 76,29 81,43
80,04 75,07 91,43

0,00 0,00
78,89 75,64 88,57
82,75 79,07 92,86
75,96 75,50 82,86
80,05 77,43 85,71
78,93 74,29 90,00

85.21
84.32
80.08
83.94

78.01

85.59
82.90
7L.77
79.07
B1.83
B2.75
77.83
0.00
77.90
86.17

77.48
77.05

77.80

x  +
78,64 75,14 88,57
77,32 75,36 85,71
76,29 76,29 81,43
80,04 75,07 91,43

0,00 0,00
78,89 75,64 88,57
82,75 79,07 92,86
75,9 75,50 82,86
80,05 77,43 85,71
78,93 74,29 90,00
77,75 70,50 91,43
82,21 75,14 95,71
78,07 73,29 82,86
77,64 74,57 87,14
67,21 69,43 71,43

0,00 0,00
63,42 74,71 58,57
76,14 73,00 85,71

0,00 0,00
80,00 72,07 94,29
74,39 74,50 74,29
82,00 76,00 87,14

79.07
81.83
82.75
77.83

0.00
77.90

86.17

77.48
77.05
77.80
86.86
81.10
83.28
78.33
67.33
0.00
73.64
74.99
0.00
82.98
71.15

80.16

- o W C E G

> @ » m

Lulu

CAL LKL L LK

L

<

< SRS S RY CRY R LB Q [ESl < (B8

<

Dipakai
s —

AR S S N N S N SR S SRR SR SR

L 8K

=]

S| S BS <[RS SIS

CES| S BSH S ISESTS < (€] < [S] SIS <

=]

& E 7 Q) P

em 7z ) L

0:41
27/02/2021

0:41
27/02/2021

R

R




@ Mengajar Kelas x ‘ @ Mengajar Kelas X @ Pengisian Nilai x  + - X

C # siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai T ‘D H
16. 20200311019  Syarifatul Mukaromah 72,50 83,75 75,96 75,50 82,86 77.48 A v v
17. 20200311020 Ayu Limas 80,25 71,25 80,05 77,43 8571 | 77.05 A vV
18. 20200311021 Lusiana 72,10 82,50 76,93 74,29 90,00 77.80 A v v
19. 20200311022 Zhafirah Rahmatina 89,00 92,50 77,75 70,50 91,43 | 86.86 A v v
20. 20200311023  Fitriyanti Rahman 75,00 86,25 82,21 75,14 95,71 81.10 A v v
21. 20200311024 Ade Widya Febrianty 78,50 92,50 78,07 73,29 82,86 83.28 A v v
22, 20200311025 Okta Vidianti 79,75 77,50 77,64 74,57 87,14 78.33 A v v
23, 20200311026 Anggi Fitrianti 67,25 67,50 67,21 69,43 71,43 | 67.33 B v ¥
24, 20200311027 Arda Nikola Pamungkas 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E v
25. 20200311028 Adinda Fifi Faizzah 73,50 82,50 63,42 74,71 58,57 73.64 B v
26, 20200311029  Laura Paramitha 69,00 80,00 76,14 73,00 8571 | 74.99 B+ v
27. 20200311030 Anisa Tiara Mawarni 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 E v
28. 20200311031 Vernant Surjana 78,50 90,00 80,00 72,07 94,29 82.98 A v v
29. 20200311032 Novia Dwi Ismayanti 62,00 77,50 74,39 74,50 74,29 71.15 B v v
30. 20200311033 Mawaddatul Rahmah 80,00 78,75 82,00 76,00 87,14 | 80.16 A vV
31, 20200311034 Ratna Indah Sari 76,00 94,00 69,54 74,79 64,29 80.36 A v v
32. 20200311035 Azizah 72,25 8375 74,61 74,36 80,00 | 76.98 B+ v ¥
33. 20200311036 Ferina 66,50 75,00 65,64 69,14 68,57 69.22 B v v
34, 20200311037 Peni Juliana Simbolon 76,25 86,25 72,07 69,14 77,14 | 78.50 A vV
35, 20200311038 Fakhita Hadlina Chusnul 71,25 95,00 84,57 78,43 97,14 83.56 A v v

Khotimah Nurdin
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O@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Botani Farmasi Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
PSF 104 (KJ001)

Senin, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa =35

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Jadwal dan Ruang

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

load File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : [ Choose File | No file chosen

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 (10|11 |12 | 13 [ 14
No. NIM Nama 21 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 04 11 18

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Jan Jan Jan
] @ . J TS IS ) | m

1. 20200311001 AZAHRA HUMAIRA YASMINE H H H H H H H H H H H H H H
2. 20200311002 PUTRA UTOMO CEMERLANG H H H H H H H H H H H H H H
3 20200311003 BELLA ETIKA H H H H H H H H H H H H H H
4. 20200311004 MOHAMMAD KHAIRUN NAFA H H H H H H H H H H H H H H
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@ Mengajar Kelas

20200311001
20200311002
20200311003
20200311004
20200311005
20200311007
20200311008
20200311009
20200311010
20200311011
20200311013
20200311014
20200311016
20200311017
20200311018
20200311019
20200311020
20200311021
20200311022
20200311023
20200311024
20200311025
20200311026
20200311027
20200311028

X | @ Mengajar Kelas

AZAHRA HUMAIRA YASMINE
PUTRA UTOMO CEMERLANG
BELLA ETIKA

MOHAMMAD KHAIRUN NAFA
FAYZA MAGHFIRA SOLACHUDIN
SHELA DWI ANGELLIA

TATU SABRINA

AMALIA DESTA RAMANDA
MARVENA ANGGRINI
RISTINA DAMAYANTI
LINTANG EKA VALENT

DESY KUSUMANINGTYAS
DAFFA SALSABIIL ROHMAN
DEWI SARTIKA AYUNI
CHRISTHABEL VANESSA AUREL NETANYA
SYARIFATUL MUKAROMAH
AYU LIMAS

LUSTANA

ZHAFIRAH RAHMATINA
FITRIYANTI RAHMAN

ADE WIDYA FEBRIANTY
OKTA VIDIANTI

ANGGI FITRIANTI

ARDA NIKOLA PAMUNGKAS
ADINDA FIFI FAIZZAH
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20200311016
20200311017
20200311018
20200311019
20200311020
20200311021
20200311022
20200311023
20200311024
20200311025
20200311026
20200311027
20200311028
20200311029
20200311030
20200311031
20200311032
20200311033
20200311034
20200311035
20200311036
20200311037
20200311038

DAFFA SALSABIIL ROHMAN
DEWI SARTIKA AYUNI
CHRISTHABEL VANESSA AUREL NETANYA
SYARIFATUL MUKAROMAH
AYU LIMAS

LUSIANA

ZHAFIRAH RAHMATINA
FITRIYANTI RAHMAN

ADE WIDYA FEBRIANTY
OKTA VIDIANTI

ANGGI FITRIANTI

ARDA NIKOLA PAMUNGKAS
ADINDA FIFI FAIZZAH
LAURA PARAMITHA

ANISA TIARA MAWARNI
'VERNANT SURJANA

NOVIA DWI ISMAYANTI
MAWADDATUL RAHMAH
RATNA INDAH SARL
AZIZAH

FERINA

PENI JULIANA SIMBOLON

FAKHITA HADLINA CHUSNUL KHOTIMAH NURDIN
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